

«رئیس سازمان خصوصی سازی»:
۲ مرتبه پول استراماچونی
تهیه و پرداخت شد!

حداکثر طول عمر انسان از نظر
علمی چقدر است؟

دنیایک هوادار
شماره ۱۲۵۸
دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲
قیمت: ۵۰۰۰ تومان
روزنامه

راه نجات اقتصاد ایران؛
مهار تورم با رشد تولید

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛
نرخ بیکاری در ۱۴۰۲ به
کدام سمت می رود؟

شؤالیة تاریکی!



دبیر تحریریه

سرانجام «استقلال» به صورت قطعی از این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شد، آن هم برای دومین سال متوالی آن هم در آخرین دوره این مسابقات، خبری که تاکنون، کسی شجاعت اعلام آن را در باشگاه نداشته، اما اینکه «چه شد که چنین شد؟» نیز ابهامی‌ست که، برای یافتن آن باید تنها به پرسش «چرا علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال شد؟» پرداخت. هرچند تنها خبر امیدوارکننده امروز، پایان دوران مدیریت شعارمحور پیرمردی بود، که با رفتارهای پوپولیستی و رویا‌فروشی‌های از روی تعمد، به شعور هواداران استقلال توهین می‌کرد. اما او چرا مدیرعامل استقلال شد؟ تغییرات مدیریتی استقلال درحالی رخ داد که همه عوامل تصمیم‌ساز در آن، از پرونده «آندره آ استراماچونی» و شرایط مالی باشگاه آگاه بودند؛ هم حاج «قتل» از حجم انبوه بدهی‌ها با خبر بود و هم وزارت ورزش و جوانان از احتمال حذف نماینده فوتبال ایران، آگاه. اما این انتقال قدرت در مدیریت به سرعت انجام شد تا نه «مصطفی آجورلو» پاسخگوی عملکرد «فاجعه» بارش در باشگاه شود و نه استقلال برای پرداخت بدهی سرمربی پیشین ایتالیایی خود از داشتن مدیری توانمند بهره‌مند باشد. اما در این ۵ ماه و اندی چه کرد؟ مدیرعامل استقلال پس از پرداخت مبالغ دریافتی از سازمان خصوصی‌سازی به بازیکنان و طلبکارانی چون خودش (با اعلام حسین قربان‌زاده او بابت ۴۰۰ میلیون تومان چک قدیمی‌اش، از دادگاه حکم ۶ میلیارد تومانی گرفته و بلافاصله پس از مدیرعامل‌شدنش در استقلال، ۵ میلیارد تومان از این پول را برداشت کرده است). زودتر از آنچه گمان می‌بردیم در تأمین هزینه‌های جاری باشگاه و تعهداتش (جذب نکردن بازیکنی در نیم‌فصل و عدم پرداخت حقوق کادرفنی و بازیکنان در چند ماه اخیر) ناکام ماند و در نهایت با عدم پرداخت بدهی استراماچونی و حذف استقلال، استعفا داد. استعفایی که در دیر هنگام‌ترین زمان ممکن رخ داد. پس اینکه «چه شد که چنین شد؟» نیز پیچیده نیست، لیاقت در اولویت نبود و استقلال، بازهم تاوان جریان سوء مدیریت حاکم بر فوتبال ایران را داد.

تشویق استقلال و تقبیح مدیریت در آزادی؛

هواداران راضی از عملکرد تیم و ناراضی از مدیران

... و همچنان، مجنون قلم



در انتظار «امیر»، تیم ملی و جام ملت‌های آسیا!

آشتی ملی



... و همچنان، مجنون قلم



مدیر مسئول

با هزار و یک آرزوی برآورده نشده از سال ناخوش پیشین، قدم به ۱۴۰۲ گذاشته‌ایم. گرچه روز به روز ندای «مگر عقلتان را از دست دادید که در این گرانی کمرشکن و وضعیت اسفناک کاغذ همچنان روزنامه چاپ می‌کنید» بیشتر به گوش ما و دیگر اهالی بواقع مظلوم و بی‌کس مطبوعات می‌رسد، ولیکن عشق به نوشتن و چاپ و بوی کاغذ زورش چربیده؛ دست‌کم تاکنون و فعلاً که اینطور بوده...

چندی پیش گفت‌وگویی با یکی از همکارانمان پیش آمد. من باب ملاحظات و ملاحظات نشریات و خبرنگاری در عصر مدرن: آیا همچنان کیفیت و اصالت بر مدار نشریات چاپی است و فرضیه «مرگ نشریات کاغذی» لاطائلاتی بیش نبوده و یا به جهت پاسداری از محیط زیست هم که شده ناچاریم جامعه تحول به تن کنیم و به نسخ دیجیتال روی بیاوریم؟ آیا همچنان بهره‌مندی از «روحیه پژوهشگری» و «حمیت» در کنار «استقلال فکری» و «نوگرایی» بخشی لاینفک از اصول بنیادین ژورنالیسم محسوب شده یا منفعلانه ناگزیر به پذیرش این واقعیت/تحریف مزورانه هستیم که «امروزه هر فرد بواسطه دسترسی آزاد به فضای مجازی و سایر امکانات مدیا، پتانسیل آن را دارد تا یک خبرنگار تلقی شود»؟

بچثمان با آغاز و میانه قابل توجهی همراه بود که مقدمات بروز صدمت‌های متعددی را هم فراهم کرد: نظر من این بود که نخست، نشریات در عصر فعلی بیش از هر چیزی نیازمند نوسازی‌اند. در همه سطوح: از صفحه‌آرایی، قطع چاپ، نوع نگاه مدیران مسئول، دبیران/سرمدیران و روزنامه‌نگاران، تا روی کارآمدن تفکرات کله‌شق‌تری که سخت‌کوشانه برای زدودن هرگونه انحصار از فضای مطبوعات می‌کوشد و ذمی عقب‌نشینی نمی‌کند. در وهله بعد، فاصله‌گیری هرچه بیشتر رسانه‌های چاپی بخش جریان اصلی از «روزنامه‌نگاری تبلیودی» که با تکیه بر مسائل احساسی و رمانتیک، به گزارش حوادث و جنایات و شایعات رایج می‌پردازند و در ادامه، با پیش‌روی به سمت «روزنامه‌نگاری تحلیلی-تحقیقی» که با رعایت اصل بی‌طرفی (یا دست‌کم تظاهر به بی‌طرفی)، پژوهش محوری، عدم تعصب و دخیل کردن علایق شخصی در بیان مطالب، دانش عمومی بالا و تسلط بر امور و واقعیت‌ها و بهره‌مندی از ابزار عینی و ذهنی لازم و... همراه است به گوش و چشم مخاطب احترام بگذارد تا بیش از این با قهر مطلق آن‌ها مواجه نشود.

بگذریم. نمی‌خواهم در این چند خط، از دردها و تأملات بی‌شمار سال گذشته و دغدغه‌های رسانه‌ای‌مان بگویم. چرا که باها و بی‌شماران گفتیم و گفته‌اند. لذا، تصمیم گرفتم مجادلات را پشت سال گذشته بگذاریم و با ذهنی سفید و خالی‌تر به مسیر پیش رویمان بنگریم. «دنیای هوادار» در سال جاری همچنان به قوت خود چاپ خواهد شد و اگر اتفاقات پیش‌بینی‌نشده‌ای رخ ندهد، با ویژه‌نامه‌ها و برنامه‌های مفصل‌تری نسبت به سال گذشته در خدمت نگاه و همراهی شما عزیزان خواهیم بود. در کنار این‌ها، بزودی، حوالی همین بهار و پیش از تابستان جاری چند اتفاقی مبارک دیگر هم بوقوع خواهد پیوست؛ که البته بدلیل ویژگی‌ها و مناسبات سورپرایزطوری‌اش ترجیح می‌دهم فعلاً چیز بیشتری از آن نگویم، جز اینکه خبرهای خوب با رایحه «نگاه تخصصی و با تکیه بر جزئیات به مقوله نوشتار و مطبوعات» در راه خواهد بود. با یادی از دو عزیز و بزرگ مطبوعات و اهل قلم، زنده‌نامان «ناصر احمدپور» و «عباس عبدالملکی» که «دنیای هوادار» با یاد این عزیزان به یک‌هزار و دویست و پنجاه و هشتمین شماره‌اش رسیده، این سطور را به پایان می‌برم. در پناه حق...

یاد و خاطره شهداء بویژه سرباز «احمد سبک خیز» که ۱۴ فروردین ماه ۱۳۶۶ در منطقه مهاباد بر اثر انفجار مین به مقام شامخ شهادت نائل گشت گرامی باد



خبر

ذره بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

حداکثر طول عمر انسان از نظر علمی چقدر است؟



که این گروه‌ها در دهه‌های آینده به سنین بالا می‌رسند، رکورد های طول عمر ممکن است به طور قابل توجهی افزایش یابد. نتایج ما تأیید می‌کند که اگر حداکثر طول عمر انسان وجود داشته باشد، ما هنوز به آن نزدیک نشده‌ایم. دو سال پیش، مطالعه دیگری نشان داد که امید به زندگی در دهه های پیش رو تقریباً دو برابر می‌شود و از ۱۵۰ فراتر می‌رود. این یافته‌ها بر اساس نمونه های خون هزاران شرکت کننده انگلیسی و آمریکایی به دست آمد. این که عمر انسان محدودیتی دارد یا نه، برای هزاران سال موضوع بحث بوده است. برآوردهای تاریخی از حداکثر طول عمر ممکن قویاً نشان می‌دهد که در طول تاریخ ثبت شده به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

رکورد جهانی طول عمر در حال حاضر متعلق به ژان کالمان فرانسوی است که هنگام مرگ ۱۲۲ سال و ۱۶۴ روز عمر کرد. مسن ترین فرد زنده شناخته شده در جهان هم اکنون ماریا برانیاس از اسپانیا است که ۱۱۶ سال دارد. مسن ترین مرد زنده شناخته شده خوان ویسنته پرز از ونزوئلا با ۱۱۳ سال سن است. شرح کامل این پژوهش در آخرین شماره مجله تخصصی PLoS ONE منتشر شده و در اختیار علاقه مندان قرار دارد.

نتایج یک مطالعه جدید نشان میدهد که طول عمر انسان می‌تواند از رکورد کنونی ۱۲۲ سال عبور کند و انسان قادر است به سن ۱۵۰ سالگی برسد. به گفته محققان دانشگاه جورجیا، ما به حداکثر طول عمر بالقوه حتی نزدیک نیستیم و بسیار زودتر از عمر طبیعی ۱۵۰ ساله خود می‌میریم. این یافته‌ها بر اساس تجزیه و تحلیل نرخ مرگ و میر افراد برای بازه زمانی بیش از سه قرن پیش در ۱۹ کشور است. دکتر دیوید مک کارتی، نویسنده اصلی این مطالعه، مفاهیم مربوط به مرگ و طول عمر را عمیق توصیف می‌کند. در بیشتر دوران زندگی انسان، میانگین امید به زندگی بین ۴۰ تا ۴۰ سال بوده و امروزه به لطف پیشرفت های پزشکی، انسان ها حدود ۸۰ سال عمر می‌کنند.

در این میان عوامل متعددی مانند بهبود تغذیه، آب تمیز، بهداشت و کاربرد علم پزشکی کلید افزایش طول عمر بوده و کارشناسان گمان می‌کنند که دستکاری ژنتیکی، مدیریت مصرف کالری و داروهای جدید ممکن است عمر را حتی بیشتر کند. پژوهشگران در این مطالعه استدلال و احتمال معروف به نظریه بی‌زی را برای دستیابی به حداکثر طول عمر بالقوه ترکیب کردند. نتایج نشان داد که محدودیت‌های مرگ و میر تنها در سال های اخیر به تعویق افتاده است زیرا رکوردها به کندی افزایش می‌یابند. دکتر مک کارتی در این رابطه می‌گوید: ما متوجه شدیم که گروه هایی که بین سال‌های

۱۹۰۰ تا ۱۹۵۰ متولد شده اند، هنوز برای شکستن رکورد های طول عمر بسیار جوان هستند. از آنجایی

کاش

تورم ماهانه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در دهک اول جامعه، ۳۱ درصد شد؛

تغییر چیدمان تلخ سفره مردم در سال ۱۴۰۱!

مواد غذایی دهک اول در آذر ماه منفی ۶ درصد اعلام شد. این شاخص در دو دهک بعدی نیز منفی بود. این پایین ترین رقم تورم خوراکی برای هر سه دهک دست کم از ابتدای سال ۱۴۰۱ بود. در حالیکه بسیاری معتقد بودند بار تورمی حذف ارز ترجیحی تخلیه شده است، آمارها نشان می‌دهند که این متغیر مجدداً در اول زمستان صعودی شده و در نهایت در بهمن ۱۴۰۱، تورم خوراکی رقم خورده برای دهک اول ۳.۷ درصد، دهک دوم، ۴ درصد و دهک سوم ۴.۲ درصد بوده است. این روند اگر همینطور ادامه یابد، با توجه به اثر تورمی خوراکی‌ها بر خانوارهای کم درآمد، مستقیماً بر روی سفره مردم تأثیر خواهد داشت و فشار مضاعفی به دهک های کم درآمد جامعه وارد خواهد کرد.

مصرفی آنها وزن بیشتری دارد. از این روزمانی که تورم از سمت خوراکی‌ها باشد، فشاری مضاعف بر آنها وارد می‌شود. بنابر گزارش های منتشر شده از مرکز آمار ایران، تورم ماهانه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در دهک اول یعنی فقیرترین گروه جامعه، پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به رکورد بی سابقه ۳۱ درصد رسید. این رقم برای دهک های دوم و سوم به ترتیب ۲۹ و ۲۸ درصد به ثبت رسیده است. پیش از این سیاست توسط دولت، تورم ثبت شده ماهانه مواد غذایی برای دهک اول، ۳.۷ درصد بود. پس از ثبت این رکورد، در تیرماه ۱۴۰۱، این نرخ، روندی کاهشی به خود گرفت و در هر سه دهک پایین جامعه به ۵ درصد رسید. این روند نزولی تا جایی ادامه یافت که تورم ماهانه

اقتصادآتلاین- تحلیل و بررسی آمارهای رسمی کشورمان نشان می‌دهد که در یکسال گذشته، سیاست های متعدد دولت سیزدهم، بار دیگری بر دوش دهک های کم درآمد جامعه ایران شده است. پس از اجرای سیاست جراحی اقتصادی و حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی در دولت رئیسی، قیمت این اقلام به ویژه مواد غذایی افزایش قابل توجهی پیدا کرد و سفره مردم را مستقیماً تحت تأثیر قرار داد. تورم خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در سالی که گذشت برای دهک های فقیر جامعه بسیار بالا بود. به طور کلی، از آنجایی که گروه های کم درآمد جامعه به علت درآمد پایین مجبورند که سهم بیشتری از درآمد خود را صرف خرید کالاهای خوراکی کنند، اقلام خوراکی در سبد



ذره بین

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

نرخ بیکاری در ۱۴۰۲ به
کدام سمت می رود؟

در سالیان متعددی، کاهش نرخ بیکاری به کمتر از ۱۰ درصد و رسیدن آن به محدوده هشت درصد جزو تکالیف برنامه‌های بالادستی بود و تلاش‌ها برای تحقق آن ثمری نداشت؛ اما در یکی از بدترین دوره‌های اقتصاد ایران یعنی از دوره کرونا تاکنون، با وجود نامساعدتر شدن شرایط کسب و کار، نرخ بیکاری در بازار کار ایران بدون تحقق قابل توجه اشتغال‌زایی تک‌رقمی شده است. شواهد حاکی از این است که در سال ۱۴۰۲ نیز احتمال تداوم نرخ بیکاری تک‌رقمی وجود دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد در جریان شیوع کرونا در ایران، از یک سو به واسطه محدودیت‌های فاصله‌گذاری اجتماعی که به کسادی کسب و کارها منجر شد و از سوی دیگر به دلیل متناسب نبودن دستمزد با هزینه‌های معیشت، بخش قابل توجهی از جمعیت فعال اقتصادی از اشتغال موجود نیز در این دوره ناپدید شده بود، بازهم نرخ بیکاری کاهش پیدا کرد. در حقیقت، کاهش نرخ بیکاری در سال‌های اخیر، بیش از آنکه ثمره ایجاد اشتغال جدید باشد، نتیجه انصراف جمعیت فعال اقتصادی از حضور در بازار کار و خروج آنها چرخه فعالیت اقتصادی بوده است. این مسئله مستقیماً به معنای کاهش شدید بهره‌وری نیروی کار و اتلاف آن در اقتصاد ایران است. بر اساس آخرین اطلاعات مرکز آمار ایران از تحولات بازار کار کشور در پاییز ۱۴۰۱، کل جمعیت حاضر در سن کار (افراد ۱۵ ساله و بیشتر) معادل ۶۳ میلیون و ۸۸۶ هزار نفر بوده که از این تعداد حدود ۲۶ میلیون و ۲۰۷ هزار نفر ازنظر اقتصادی فعال بوده‌اند و در جگه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. طبق این آمار، در پاییز ۱۴۰۱ روند بهبود نرخ مشارکت اقتصادی ادامه پیدا کرده و این شاخص به حدود ۴۱ درصد رسیده و هم‌زمان نرخ بیکاری نیز ۰۷ درصد نسبت به پاییز ۱۴۰۰ کاهش پیدا کرده است. به عبارت دیگر، در پاییز ۱۴۰۱ با وجود افزایش ورودی نیروی کار به بازار، نرخ بیکار نیز کاهش پیدا کرده و دلیل آن اشتغال‌زایی واقعی در اقتصاد بوده که بخش قابل توجهی از آن با همت بخش خصوصی ایجاد شده است. فرایند تعیین مزد در انتهای هر سال، به‌منظور جبران هزینه‌های تحمیل شده به معیشت کارگران انجام می‌شود؛ اما در انتهای سال ۱۴۰۱ بنا به ملاحظاتی که پیش‌تر اشاره شد، این جبران اتفاق نیفتاده و دستمزد فقط ۲۷ درصد رشد کرده است. از این منظر، در سال جدید، مشوقی که بتواند نیروی کار را برای ورود به بازار ترغیب کند وجود ندارد و همین مسئله می‌تواند بار دیگر بنگاه‌های اقتصادی را با معضل کمبود نیروی متخصص مواجه کند و در بهترین حالت، کاهش نرخ بیکاری از طریق کاهش نرخ مشارکت اقتصادی تکرار شود. بررسی تحولات بازار کار نشان می‌دهد: اگر اقتصاد ایران به دنبال جبران فرصت‌سوزی‌های گذشته و رشد تولید باشد، باید راهکاری برای جذب نیروی انسانی در سن کار، افزایش فعالیت‌ها و تقویت زنجیره ایجاد ارزش تمهید شود؛ در غیر این صورت، جمعیتی که باید مولد باشد و با ورود به بازار کار، به اعتلای اقتصاد کشور، ترقی معیشت خانوار و بهبود نسبت پشتیبانی صندوق‌های بازنشستگی کمک کند، فقط یک مصرف‌کننده صرف باقی خواهد ماند که این مسئله هم از منظر اقتصادی و هم از منظر اجتماعی می‌تواند به بروز بحران بیانجامد.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

راه نجات اقتصاد ایران؛ مهار تورم با رشد تولید

سرمایه‌گذاری معطوف به تولید تقویت شود. بی تردید اگر بتوان سرمایه‌ها را در مسیر تولید و آن هم تولیدی که در آن رانت و حمایت‌های غلط نباشد، هدایت کرد، تولید به صورت خودکار تورم را کنترل می‌کند، اما اگر به سمت تولیدی پر از رانت و یا تولیدی که هدف آن نجات یک بخش از اقتصاد



سارا نصرتی

اقتصاد ایران در ۵۰ سال اخیر جزو کشورهای نادری بود که تورم بالا و مستمری داشت. همچنین در عمده سال‌ها دارای تورم ۲ رقمی بود و به ندرت دارای تورم تک رقمی یعنی حدود ۹ درصد بوده که این عدد هم در دنیا جزو تورم‌های بالا تلقی می‌شود. این موضوع نشان‌دهنده آن است که اقتصاد ایران در این مدت نتوانسته ریشه‌های تورم را مهار و درمان کند.

به گزارش «دنیای هوادار» در اقتصادی که شاهد وجود تورم بالا، عدم ثبات اقتصادی و پیش‌بینی ناپذیری در اقتصاد کشور هستیم هیچ سرمایه‌گذاری اعم از داخلی و داخلی تمایلی به سرمایه‌گذاری در بخش تولید نخواهد داشت. اگر به دنبال رشد تولید هستیم باید زمینه رفع تورم در اقتصاد کشور فراهم شود. درباره رابطه و نسبت تورم و تولید باید گفت که این دو رابطه دو سویه دارند؛ از یک سو کنترل تورم باعث رشد تولید می‌شود؛ زیرا با وجود کنترل تورم، هزینه‌های تولید کاسته شده و مشکل تامین نقدینگی واحدهای تولیدی برطرف می‌شود و از سوی دیگر، رشد تولید نیز باعث کنترل تورم می‌شود؛ زیرا با رشد تولید، هم از واردات کاسته می‌شود و هم کمبود عرضه در بازار شکل نمی‌گیرد. بنابراین، کنترل تورم و رشد تولید دو روی یک سکه‌ای هستند که معطوف به تأمین معیشت و کنترل نوسانات بازار می‌باشد.

با این وجود، به نظر می‌رسد که مهار تورم مقدم بر رشد تولید و زمینه‌ای برای آن محسوب می‌شود؛ زیرا در شرایط وجود تورم، اساساً تولید به صرفه نبوده و نقدینگی به سمت بازارهای موازی تولید مانند ارز، سکه، طلا، زمین، مسکن و... سوق می‌یابد. بنابراین، با مهار تورم می‌توان امیدوار بود که جریان نقدینگی به سمت تولید هدایت شده و

محض اطلاع

است، حرکت کنیم نه تنها مشکلی حل نمی‌شود بلکه قطعاً به مشکلات کشور افزوده خواهد شد. وقتی هدف از حمایت، نجات یک بنگاه اقتصادی به هر قیمتی باشد، این موضوع نه تنها باعث حل مشکل نمی‌شود بلکه مشکلات کشور را اساسی‌تر می‌کند؛ وقتی می‌گوییم حمایت از تولید، به طور دقیق باید بدانیم که چه حمایتی از تولید شود؟ چگونه از تولید حمایت کنیم؟ چه میزان حمایت کنیم و یا تا کجا حمایت کنیم؟ که آن تولید یک تولید بارور و با ارزش افزوده بیشتر شود. بنابراین اگر

دیالوگ

سوزه

”

شرایط دریافت وام فرزند
دوم در سال ۱۴۰۲

طبق شرایط جدید اعلام شده از سوی بانک مرکزی، برای فرزندی که از سال ۱۴۰۰ به بعد به دنیا آمده‌اند، تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت می‌شود. به گونه‌ای که برای فرزند اول ۳۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۶۰ میلیون تومان، سوم ۹۰ میلیون تومان، چهارم ۱۲۰ میلیون تومان و برای فرزند پنجم و بیشتر ۱۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. بانک مرکزی در آخرین ابلاغیه خود آورده است که مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه را داشته و عدم اجرای هر یک از بندهای آن تخلف محسوب شده و در مراجع ذیصلاح قابل پیگیری است. شرایط دریافت وام بچه‌دوم با دیگر فرزندها تفاوتی ندارد و تنها میزان و مبلغ آن متفاوت است. البته قانون خدمت وظیفه عمومی مستثنی است.

”

واردات ۲۰۰ هزار خودرو در
سال ۱۴۰۲ قطعی است؟

مصطفی طاهری، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس برنامه دولت و لایحه بودجه ۱۴۰۲، هدف گذاری برای واردات خودرو در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۰۰ هزار دستگاه است علاوه بر مازاد ۱۰۰ هزار خودرویی که بنا بود در سال ۱۴۰۱ وارد شود و هنوز مراحل آن در حال انجام است. اگر شرایط اقتصادی کشور شرایط باثباتی باشد با توجه به تحولات بازار خودرو لحاظ تیراژ و واردات خودرو حتماً شرایط خوبی در این بازار رقم خواهد خورد. مولفه‌هایی که سالیان قبل این بازار را متوقف کرده بود اما امسال واردات خودرو داریم، تیراژ خودرو حدود ۲۰۰ الی ۸۰۰ هزار دستگاه بود و اکنون به حدود یک میلیون و ۲۰۰ الی ۳۰۰ رسیده است.

”

چه کسانی سهام عدالت
۱۰ میلیونی می‌گیرند؟

هیات وزیران در جلسه ۲۸ اسفندسال گذشته تخصیص سهام عدالت به جاماندگان را تصویب کرد. بر این اساس، حداکثر ارزش سهام قابل واگذاری به هر یک از مشمولان سهام عدالت جدید، موضوع تصمیم مورخ ۱۴ اسفند شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی معادل حداکثر صد میلیون ریال تعیین می‌شود. هیات وزیران به سازمان خصوصی سازی اجازه داد نسبت به واگذاری سهام دولت در بانک‌های ملت، تجارت و صادرات اقدام کند که بر این اساس ۲ درصد سهام بانک ملت، ۳ درصد از سهام بانک تجارت و ۲۰۷ درصد سهام بانک صادرات مشمول این واگذاری می‌شود. طبق این مصوبه حقوق مالکانه سهام این تصویب‌نامه به مشمولان تعلق خواهد گرفت.





«عبدالله دارایی»:

مجوز مشاغل خانگی در البرز طی کمترین زمان ممکن صادر می‌شود

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی البرز از صدور مجوز مشاغل خانگی در کمترین زمان ممکن خبر داد. «عبدالله دارایی» گفت: متقاضیان کسب و کارهای خانگی که علاقمند به راه اندازی مشاغل خانگی هستند می‌توانند با مراجعه به سامانه مشاغل خانگی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی نسبت به ثبت درخواست و پیگیری صدور مجوز فعالیت خود اقدام کنند. مشاغل خانگی به عنوان بخشی از زنجیره اتصال تولید و کسب و کارها در ارتقاء اقتصاد و رفاه خانوار نقش موثری دارد. پایین بودن سرمایه اولیه و عدم نیاز به فضای زیاد در مقایسه با سایر کسب و کارها فرصت ارزشمندی برای کارآفرینی زنان سرپرست خانوار، معلولان، بازنشستگان و روستاییان است. بستر صدور مجوز مشاغل خانگی به نشانی <https://smkh.mcls.gov.ir> فراهم شده و در قالب متقاضی مستقل، پشتیبان و تحت پوشش پشتیبان مجوزها صادر می‌شود و در این درگاه بیش از ۵۰۰ فرصت شغلی خانگی تعریف شده است و متقاضیان ابتدا با مراجعه به درگاه ملی صدور مجوزها به نشانی <http://mojavez.ir> اقدام و با توجه به راهنمای مربوطه مراحل خود را طی می‌کنند.



تهیه و توزیع بسته های معیشتی در کرج

محمدباقر خلیف - مدیرعامل هلال احمر البرز اظهار کرد: در ادامه اجرای پویش هلال رحمت در شهرستان کرج، همزمان با هفتمین روز از ماه مبارک رمضان خانه هلال لیخنه خدا در منطقه مهرشهر ۱۰۰ بسته معیشتی حاوی برنج، روغن، شکر، ماکارونی، حبوبات و... به ارزش مجموع ۴۰۰ میلیون ریال تهیه و توزیع شد.

در نشست استاندار و مدیران آموزش و پرورش استان چه گذشت؟

البرز، نیازمند یک هزار مدرسه جدید



استاندار البرز با اشاره به مهاجرت پذیری بالای این استان و کثرت جمعیت دانش آموزی آن گفت: البرز برای رسیدن به شرایط متعادل آموزشی به یک هزار مدرسه جدید نیاز دارد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، مجتبی عبدالهی در دیدار با مدیرکل، معاونین و روسای مناطق آموزش و پرورش استان البرز افزود: طی برنامه ریزی و ترسیم افقی مشخص، متعهد شده ایم با مشارکت خیرین در دوره دولت سیزدهم ۲۰۰ مدرسه را ساخته و به مجموعه آموزش و پرورش استان تحویل دهیم.

استاندار البرز گفت: اکنون استان در حوزه های مختلف زیرساختی در حال ارتقا و پیشرفت است و حتی در امور اجتماعی و عملکرد قرارگاه اجتماعی، الگوی کشور شده است. این روند را با قوت ادامه می دهیم تا به همه ثابت کنیم که اگر استان البرز در سرانه ها و زیرساخت ها عقب مانده بود، عزم و اراده ای برای جبرانش نبود ولی اکنون لحظه ای از تلاش و فعالیت، دست برنخواهیم داشت.

استاندار البرز گفت: از مردم شریف استان به ویژه معلمان عزیز و گرانقدر دعوت می کنیم که اقدامات صورت گرفته، برنامه های پیشرو و اراده ای که برای حل مشکلات و جبران کمبودها معطوف شده، رصد و پیگیری کنند. معلمان همواره از افراد معتمد و محترم جامعه بوده

استخدامی کشور متعلق به آموزش و پرورش هستند، گفت: از ابتدای مسوولیتیم در استان همواره درصدد اتخاذ تدابیر ویژه ای برای جامعه آموزش و پرورش استان بوده ام از این رو از تمام مدیران و کارکنان این مجموعه دعوت کردم تا پیشنهادات خود را برای اقدام در جهت ارتقا رفاه معیشت معلمان اعلام کنند.

وی همچنین در این دیدار با چند تن از معلمان بازنشسته استان دیدار کرد و پای صحبت های آنها نشست و معلمان بازنشسته از استاندار البرز خواستند تا دغدغه های آنان را به مسوولان ملی منعکس کنند.

اند و جایگاه ارزشمند و رفیعی در جامعه دارند، بنابراین باید در تمامی ایام این قشر فرهیخته را مورد تکریم و تقدیر قرار دهیم. آینده این کشور در دستانتان توانمند معلمان است، همان گونه که در کشورهای پیشرفته و توسعه یافته جهان به ارزش و کارآمدی نقش معلم پی برده اند، ما نیز باید با باور قلبی برای بهبود و ارتقا معیشت و رفاه معلمان برنامه کنیم. استان البرز بیش از ۵۰ هزار فرهنگی شاغل و بازنشسته را دارد که رفاه و معیشت این جامعه بزرگ به برنامه ریزی منسجم در سطوح استانی و ملی نیاز دارد.

استاندار البرز با بیان اینکه یک سوم نیروهای

نقل قول

انتظامی

محض اطلاع

”

دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی در کرج

رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و دستگیری عامل انتشار تصاویر خصوصی خانم جوان در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ «رسول جلیلیان» گفت: خانم جوانی با در دست داشتن ابلاغیه قضائی به پلیس فتا استان مراجعه و مدعی شد شخصی ناشناس با صفحات جعلی بنام وی اقدام به انتشار تصاویر شخصی او در شبکه های اجتماعی مختلف می کند که رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. با مشاهده مستندات ارائه شده توسط شاکی و بررسی های تخصصی انجام شده در فضای مجازی، متهم شناسایی و در ادامه با اخذ مجوز قضائی و اعزام تیمی از مأموران، متهم دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا منتقل شد. متهم پس از مشاهده ادله کشف شده به بزه ارتكابی اعتراف و انگیزه خود از این اقدام را انتقام جویی از شاکی اعلام کرد.

”

پراید حامل حشیش به مقصد نرسید

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز از توقیف یک دستگاه سواری پراید و کشف ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در حوالی پل سرحدآباد خبر داد. سرهنگ «علی سلیم پور» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال مقدار قابل توجهی مواد مخدر در سطح حوزه استحفاظی استان به وسیله یک خودرو پراید مطلع و با همکاری عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. در ادامه مأموران با شناسایی و تحت نظر قرار دادن خودرو حامل مواد مخدر، در حوالی پل سرحدآباد در یک عملیات غافلگیرانه خودرو را متوقف و ۲ نفر را در این زمینه دستگیر کردند. افسران پلیس در بازرسی از خودرو متوقف شده، ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کردند. متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

”

ساعت کاری ادارات و بانک های البرز اعلام شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری البرز و سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان کرج، ساعت آغاز به کار ادارات و بانک های استان البرز در روزهای ماه مبارک رمضان و پس از این ایام را اعلام کرد. «کاوه حدادپور» گفت: ساعت آغاز به کار ادارات (به استثنای واحدهای عملیاتی، خدمات رسانی، آموزشی و بهداشتی) در ماه مبارک رمضان به صورت شناور از ساعت ۷ تا ۹ صبح تعیین می گردد. همچنین ساعت کار در روزهای بعد از لیالی قدر با دو ساعت تاخیر و از ساعت ۹ صبح است. ساعت کار ادارات پس از ماه مبارک رمضان (یک ساعت شناور) در روزهای هفته از ۷ الی ۱۴:۳۰ و روزهای پنجشنبه ۷ الی ۱۳:۳۰ تعیین می گردد. ساعت شروع به کار بانک ها از ساعت ۷:۳۰ تعیین می گردد لذا به منظور انجام امور مربوطه به شعبه، حضور کارکنان از ساعت هفت صبح الزامی است.



کشف ۷۴۰ کیلوگرم مواد مخدر در البرز

سرهنگ «محمد نادریبگی» -جانشین فرمانده انتظامی استان البرز- از کشف ۷۴۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر از ابتدای سال جاری تا کنون در این استان خبر داد و در خصوص اقدامات پلیس البرز در نوروز سال جاری اظهار کرد: گفت: طی این مدت ۲۰۰ نفر خرده فروش مواد مخدر دستگیر شده و ۸۰ معتاد متجاهر نیز از سطح شهرهای استان جمع آوری و برای درمان به مراکز بازپروری تحویل شدند. در حوزه پلیس سایبری در این ایام هفت نفر دستگیر شدند که اتهام آنها کلاهبرداری با شیوه های کپی برداری کارت بانکی، فیشینگ و کلاهبرداری از طریق سایت شرط بندی بوده است.

دیالوگ

سکته قلبی و فشار خون بالاترین عامل مرگ و میر در کرج

۳۵۰ نفر متوفی بر اثر کرونا و مشکوک به کرونا در آرامستان بهشت سکینه (س) پذیرش شدند. طی سال ۱۴۰۱ به ۳۷۵ نفر از خانواده های معظم شهید، ایثارگران، آزادگان و جانبازان در بهشت سکینه (س) خدمات مربوط به پذیرش ارائه شد.

کرج پذیرش شدند که از این تعداد ۷ هزار و ۸۵۵ متوفی مذکر و ۴ هزار و ۸۸۸ متوفی مؤنث بودند. سکته قلبی IHD، سکته قلبی MI و فشار خون و عوارض آن به ترتیب بالاترین عامل مرگ و میر در سال ۱۴۰۱ بوده است. طی سال گذشته در مجموع

«محمد محمودی نژاد» -سرپرست سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری کرج- از پذیرش ۱۲ هزار ۷۴۳ متوفی در آرامستان کرج خبر داد و گفت: از اول فروردین لغایت ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۱ در مجموع ۱۲ هزار و ۷۴۳ متوفی در آرامستان بهشت سکینه (س)

برای شوخی روز اول آوریل طی نامه‌ای به سارا پولی که برای «زنان حرف می‌زنند» برنده اسکار بهترین فیلمنامه اقتباسی شد گفته شد جایزه‌اش را پس بدهد تا به فیلم «در جبهه غرب خبری نیست» داده شود. اما اسکار پولی در واقعیت توسط آکادمی لغو نشده بود و این نامه را دختر ۱۱ ساله این کارگردان و نویسنده برای مادرش ارسال کرده بود تا دروغ یکم آوریل را به جا آورد.

به مناسبت دهمین سالگرد این بازیگر؛

برای عسل بدیعی و «بودن و نبودن»

۱۲ فروردین ماه دیگری رسید و ۱۰ سال از درگذشت عسل بدیعی بازیگر «بودن یا نبودن» می‌گذرد. عسل بدیعی ۱۰ سال قبل اولین نقش آفرینی‌اش در سینما راه این‌بار خارج از پرده‌ی نقره‌ی بازی کرد و زندگی را وداع گفت.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایسنا، این بازیگر در سال ۱۳۷۷ با بازی در فیلم «بودن یا نبودن» ساخته‌ی کیانوش عیاری وارد سینما شد و در این فیلم که به موضوع اهدای عضو می‌پرداخت، نقش یک دختر جوان را بازی کرد که نیاز مبرم به پیوند قلب داشت و در نهایت، خانواده‌ی جوانی که مرگ مغزی شده بود، متقاعد می‌شوند اعضای بدن فرزندشان را اهدا کنند. و سال ۹۲ در زندگی واقعی، عسل بدیعی دچار ایست تنفسی که باعث خونریزی مغزی شده بود به کما می‌رود و چند روز بعدتر دچار مرگ مغزی می‌شود و سرانجام به وصیت او، اعضایش ۱۲ فروردین ماه سال ۹۲ اهدا و این هنرمند از دنیا می‌رود.

رضا داوودنژاد از بستگان این هنرمند (همسر خواهرش) چند ماه بعد از درگذشت این بازیگر در یک برنامه تلویزیونی درباره عسل بدیعی گفته بود: از ویژگی‌های عسل می‌توانم به شور و شوق زندگی در او، طراوت، مهربانی، مادرانه بودن، انرژی مثبت دادن و... اشاره کنم. آخرین جمله‌اش این بود که امسال سال من است. وی درباره نحوه فوت این بازیگر توضیح داده بود: این اتفاق برای هیچ کدام از ما قابل باور نیست. امسال (سال ۹۲) به دلیل اینکه من بیمار بودم و نمی‌توانستم به سفر بروم او هم پیش ما مانده بود. از شروع سردرد و حالت تهوع‌اش همسر من غزل پیش او بود. همه کسانی که عسل را می‌شناسند به جز مهربانی و دوست داشتن چیزی از او ندیدند. او همه زندگی‌اش را وقف خانواده‌اش کرده بود. عسل هیچ بیماری‌ای نداشت و در سلامت کامل به سر می‌برد.

داوودنژاد خاطرنشان کرده بود: همه ما یک سری مشکلات، ناراحتی‌ها و بالا و پایین‌ها در زندگی‌مان داریم. او خیلی حساس بود و ممکن بود برخی مسائل ناراحتش کند اما نه به شکلی که دچار افسردگی شود. متأسفانه در طول این چند مدت حرف‌های ضد و نقیضی از طرف من و همسرم درباره مرگ عسل در فضای مجازی منتشر شده که درست نیست.

وی در ادامه با بیان اتفاقاتی که در شب به کما رفتن بدیعی روی داده، یادآور شده بود: زمانی که حالت تهوع عسل شروع شد ما به اورژانس

سینما و تئاتر

نوید محمدزاده در «آکتور» از کلیشه نقش‌های لمپن فاصله می‌گیرد

ایرنا- «بهبود عشقی» منتقد سینما- با اشاره به بازی نوید محمدزاده در نقش آدم‌های معتاد، قاچاقچی، روانی و لایه‌های پایین جامعه اظهار داشت: یک سری بازیگرها در فیلم‌های سعید روستایی، هومن سیدی و عبدالرضا کاهانی در این نقش‌ها کلیشه شده اند که نوید محمدزاده هم یکی از آنهاست. در این نقش‌ها انسان زیر سیطره جبر است و قدرت تغییر ندارد. اما بازی نوید محمدزاده در «آکتور» متفاوت است و جنبه‌های انسانی قوی دارد. «آکتور» از نظر

دکوپاژ، ضرباهنگ و فضا سازی از بقیه سریال‌های نمایش خانگی بهتر است، نیما جاویدی سابقه خوبی در کارگردانی دارد. ولی سریال جدیدش دچار تکرار می‌شود. او تلاش می‌کند ماجراهایی که به وجود می‌آورد شبیه به هم نباشد. ولی ما می‌دانیم همیشه دو نفر هستند که در موقعیت‌هایی قرار می‌گیرند و می‌خواهند یک بازی را پیش برند. این دو نفر هر بار کلک می‌زنند. قصه پردازی آکتور جاذبه لازم را برای یک سریال ندارد و جذابیت داستانی اش فرو

داستان جلد

در انتظار «امیر»، تیم ملی و جام ملت‌های آسیا؛

آشتی ملی

مجید سعیدی

تیم ملی ایران با هدایت «امیر قلعه‌نویی» دو بازی تدارکاتی انجام داد. یکی جلوی روسیه و یکی مقابل کنیا. در بازی با روسیه (که تیم قدرتمند و متحول شده‌ی بود) اگر توپ‌های ایران به گل تبدیل می‌شد، قطعاً بجای تساوی یک-یک پیروز میدان بود. در بازی با کنیا هم که دو بر یک برنده شدیم. در این دو بازی فارغ از نتیجه و عملکرد بسیار خوب شاگردان قلعه‌نویی - که یک فوتبال ناب ایرانی و تماشاگرپسند انجام دادند - آنچه بیش از هر چیز به چشم آمد و هویدا بود؛ آشتی مردم و البته ملی‌پوشان با تیم ملی بود که عزم بردن و شادی بعد از گل داشتند. اما بی‌دلیل چنین ادعایی ندارم.

یک فلش بک به بازی‌های تیم ایران در جام جهانی بزنید! فضای حاکم بر تیم ملی و کشورمان را بخاطر بیابورید. حواشی سرود نخواندن بازیکنان! (رجوع به اعتراضات وزیر ورزش در صحن علنی مجلس و متولیان فوتبال در محافل غیررسمی خالی از لطف نیست) حالا همان شرایط را با بازی ایران مقابل روسیه و کنیا - که مسابقه تدارکاتی هم بود - مقایسه کنید. آن روزها، در یک اتفاق بسیار نادر در سطح ملی، خیلی‌ها (حتی فوتبالی‌ها) خواهان بُرد تیم ملی نبودند! اما جلوی روسیه و سپس کنیا همه ی ایران خواهان بُرد ملی پوشان شدند. دلیل کاملاً روشن است: قلعه‌نویی در کمتر از سه روز طبیعی بود که نمی‌توانست اقدامات فنی و موثری صورت دهد، اما تنها کار مهم و با ارزشی که انجام داد هویت دادن به بازیکنان بود و صیانت از ارزش‌های تیم ملی که پیشتر کم‌رنگ شده بود. نمی‌گویم به هیچ عنوان فنی وجود نداشت، زیرا تیمی که بعد از سه ماه شکل می‌گیرد، بی‌شک با دیدگاه‌های فنی و تاکتیکی پا به میدان می‌گذارد، اما آنچه موجب دلچسبی و خوشنودی و در یک جمله آشتی ملی شد، نحوه بازی ملی پوشان بود که با هدایت «امیرخان» کاری کردند کارستان.

امیر قلعه‌نویی که به کرات بخصوص در گل‌گهر ثابت کرد، قادر است با اقدامات روحی و روانی و البته فنی از بازیکنان دیپورتی تیمی بسازد در قواره قهرمانی. در همین مدت کوتاه از تیم ملی، تیمی ساخت با انگیزه و بانشاط و اهل مبارزه برای بردن و پیروز شدن و جلب رضایت مردم و جامعه! قلعه‌نویی همان‌طور که ۱۰ سال پیش ثابت کرد به باز نیست، در بازی با کنیا هم ثابت کرد علاوه بر نباختن عزم جدی بردن دارد. بطوری که بعد از بازی گفت: «باید سبک بازی تیم ملی را تغییر دهیم». مشخصاً! تغییر سبک فوتبال دفاعی متأثر از تفکرات کارلوس کی‌روش و تبدیل آن به فوتبال تهاجمی و تماشاگرپسند (بخوانید فوتبال ناب ایرانی که سال‌ها انتظارش را داریم) قدری سخت و زمان‌بر است که قلعه‌نویی ثابت کرده مرد روزهای سخت است. مردی که قادر است طی سه روز با فوتبال، آشتی ملی را رقم بزند، بی‌تردید می‌تواند با تیم ملی در جام ملت‌ها پرچم ایران را به اهتزاز در آورد. ای کاش امیر قلعه‌نویی بازی با انگلیس و آمریکا هم روی نیمکت بود.



که نام بیمارستان باعث بروز برخی شایعات نیز شد. در نهایت متذکر می‌شوم مسئله مسمومیت دارویی که از جانب من در مطبوعات مطرح شده بود صحت ندارد چون در آن زمان برای اینکه پدر و مادرم را زیاد نگران نکنیم و بتوانیم آنها را از مشهد به تهران بکشانیم من تلفنی به آنها عنوان کردم که عسل دچار یک مسمومیت خفیف شده است و همین مسئله بازار شایعات را داغ کرد.

داوودنژاد همچنین گفته بود: عسل توانست با اهدای هفت عضو خود از جمله پوستش و قلبش به هفت نفر زندگی ببخشد. بعد از اهدا عضو وی تعداد افرادی که فرم اینترنتی اهدا عضو را پر کرده‌اند چندین برابر شده است. اگر اعضای فردی در سلامت کامل نباشد امکان اهدای عضو وجود ندارد بنابراین اگر مشکلی در نحوه مرگ عسل بود نمی‌توانستند اعضای وی را اهدا کنند.

عسل بدیعی متولد سال ۱۳۵۶ در تهران بود. او سال ۱۳۷۵ به سینما راه یافت و با فیلم «بودن یا نبودن» به کارگردانی کیانوش عیاری فعالیت حرفه‌ی خود را آغاز کرد. وی در رشته‌ی علوم تغذیه تحصیل کرده بود. از دیگر کارهای او می‌توان به این فیلم‌های سینمایی اشاره کرد: (۱۳۷۸) دست‌های آلوده (سیروس الوند)، (۱۳۷۹) هفت پرده (فرزاد مؤتمن)، (۱۳۷۹) از صمیم قلب (بهرام کاظمی)، (۱۳۸۲) شمع در باد (پوران درخشنده)، (۱۳۸۴) پروانه‌ای در مه (محمدجواد کاسه‌ساز)، (۱۳۸۵) سربلند (سعید تهرانی) و (۱۳۸۷) روز هشتم.

«عسل» توانست با اهدای هفت عضو خود از جمله پوستش و قلبش به هفت نفر زندگی ببخشد. بعد از اهدا عضو وی تعداد افرادی که فرم اینترنتی اهدا عضو را پر کرده‌اند چندین برابر شده است. اگر اعضای فردی در سلامت کامل نباشد امکان اهدای عضو وجود ندارد بنابراین اگر مشکلی در نحوه مرگ عسل بود نمی‌توانستند اعضای وی را اهدا کنند.



نقل قول

«رئیس سازمان خصوصی سازی»:

۲ مرتبه پول استراماچونی تهیه و پرداخت شد!

حسین قربانزاده، معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان خصوصی سازی توضیحات مفصلي درباره پرونده مالی استراماچونی و وصول چک های شخصی علی فتح الله زاده ارائه کرد که ابعاد جدیدی را از ابهامات مالی موجود در این باشگاه روشن می کند.

رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به بدهی استراماچونی گفت: دو بار بدهی آقای استراماچونی مطرح شده است. یکبار در دوره آقای آجولو که قرار بود از همان منبع پرداخت شود و یکبار هم توسط آقای فتح الله زاده که حدود ۱۸ میلیارد تومان برای بدهی های خارجی از جمله آقای استراماچونی پرداخت شده که همان پشتوانه وامشان بود و زمینی را در بانک شهر وثیقه کرده اند. از آن ۱۸ میلیارد تومان، ۹۳ میلیارد تومان مستقیم به حساب باشگاه واریز شد. اما خب طبیعتاً هزینه های دیگری باشگاه داشته است و این کماکان بدهی استراماچونی را پرداخت نکرده اند و این اتفاقات رخ داده است. پس بنابراین کاری که در این یکسال اخیر انجام شده این است که باشگاه هایی که تا الان این درآمد را نداشتند، درآمد جدید اضافه شده و وظیفه دستگاه ذریت، خود شرکت، هیئت مدیره و مدیرعامل نظارت بر این موضوع بوده و طبیعتاً ما هم بر اساس اعلام مدیرعامل که چه چیزهایی برای مصارف احتیاج دارد، آن را به تایید می رسانیم. در مورد باشگاه پرسپولیس موارد مشخص به امضای مدیرعامل و معاون وزیر ورزش رسیده است اما درباره باشگاه استقلال خود مدیران تصمیم گرفتند و ما هم پس از اطلاع با عنوان کتمان وقایع مالی، به دادگاه عمومی و دادستان کل شکایت کردیم و آقای منتظری، دادستان کل بلافاصله به دادستان تهران پرونده باشگاه استقلال را ارجاع دادند تا مورد بررسی قرار بگیرد.

او در پاسخ به این سوال که آن کمیته اگر امضا نمی کرد هم می توانستند پول را برداشت کنند، گفت: بله. این کمیته مشورتی است. هر شرکتی یک هیئت مدیره و مدیرعامل دارند که دسته چک دارند و هزینه انجام می دهند. اینها قرار بود که با مشورت کمیته مصارف هزینه کنند و استقلال این کار را انجام نداد. تا زمان رفتن مدیرعامل سابق به اطلاع سازمان خصوصی سازی نرسانده بودند که چه مواردی را هزینه کرده اند و این اتفاق بعد از رفتن مدیرعامل آشکار شد. هر کسی می تواند شکایت کند. طبیعتاً ما شکایت کرده ایم و محکم پای آن هستیم. حقایق مالی کتمان شده و حتماً باید در دادگاه مورد محاکمه قرار بگیرند.

معاون وزیر اقتصاد درباره اینکه فتح الله زاده چک های شخصی خود از باشگاه استقلال را وصول کرده است، توضیحاتی ارائه کرد و گفت: خودشان اعلام کرده اند که این کار را انجام داده اند و قبول دارند. یک بدهی ای بوده است که مبلغ روز تعریف شده. آنطور که اعلام حقایق مالی باشگاه است، آقای فتح الله زاده با مصوبه هیئت مدیره، مبلغ ۶ میلیارد تومان را به مبلغ ۵ میلیارد تومان کاهش دادند و همین پول را دریافت کرده اند. اما اصل چک ها خیلی کمتر از این بوده و ادعای آقای فتح الله زاده این است که این مبلغ را طلب داشته اند. اما آقای احمدی معاون مالی باشگاه در دوره مدیرعامل سابق وقتی موضوعی چک های آقای فتح الله زاده مطرح شد، ایشان به صراحت اعلام کرد، ما رفته ایم از کسانی که چک دستشان بوده مثل آقای صادقی، حنیف عمران زاده، آقای مجیدی و... مضرری امضا گرفتیم و عملاً آن ها طلبی ندارند. این ادعایی بود که معاون مالی باشگاه اعلام کرده است. اینکه چه اتفاقی رخ داده که ایشان قبلاً گفته اند این چک ها پاس شده و الان می گویند که این چنین نیست، ما هم توضیح می خواهیم.

شکست بسکتبال ۳ نفره ایران از نیوزلند در کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال سه نفره پسران ایران در ادامه رقابت های کاپ آسیا یکشنبه، سیزدهم فروردین به مصاف نیوزلند رفت و شکست خورد. ملی پوشان ایران با حساب ۲۰ بر ۱۸ مقابل رقیب خود شکست خوردند و از صعود به جمع چهار تیم برتر این مسابقات بازماندند.

ورزشی

یادداشت

تشویق استقلال و تقبیح مدیریت در آزادی؛

هواداران راضی از عملکرد تیم و ناراضی از مدیران



تیم استقلال سال ۱۴۰۲ را در تلاطم سرنوشت آسیایی

عبدالله دارابی

خود و در میان شعارهای هواداران مضطرب خواهان استعفای علی فتح الله زاده، با پیروزی برابر ذوب آهن آغاز کرد.

شاگردان ریکاردو ساپینتو که قبل از بازی و به نشانه گلایه و اعتراض نام اسپانسر متمول خود را روی پیراهنشان پوشاندند به تاسی از روحیه مبارزه جویانه و متعهدانه سرمربی خود و فارغ از تمام ناامیدی ها، از همان ابتدای بازی، هجومی و خطرناک ظاهر شدند و بارها از دفاع چندلایه تیم مهدی تارتار عبور کردند که اگر دقت بیشتری را چاشنی کار خود می کردند، می توانستند یک برد پرگل را در این اوضاع نابسامان تقدیم هواداران مشتاق اما نگران خود کنند!

استقلال روش بازی خود را بر ارسال های بلند برای دو گوش تکنیکی خود - به مثابه بازی با فولاد- و ارسال پاس های عمقی در منافع دفاعی ذوب آهن استوار کرده بود و به کرات در طول بازی از این دو روش فرصت های خطرناکی ایجاد کرد ولی بیشتر آن ها به خاطر عدم دقت در پاس ها یا ضربات آخر به بار ننشست تا ذوب آهن فقط با دو گل خورده به خانه بازگردد. نکته بارز؛ ایجاد تعداد چشمگیر فرصت گلزنی، تعدد بازکردن خط دفاعی چندلایه ذوب آهن و پاس های عمقی و تودر به قلب دفاع تیمی بود که مشخصه آن بسته بازی کردن

سوزه

این که خروج های حسینی، یکی از ضعف های وی و استقلال است که ساینپتو باید فکری اساسی برای این دو مورد کند که در چند بازی نیز بلای جان استقلال شده اند! بی گمان بازیگر نقش اول این روزهای استقلال، شخص سرمربی است که در میان انبوه مشکلات باشگاه و عدم دریافت حق و حقوق خود، مردانه و پرتلاش پای کار ایستاده است و عاشق تر از آنانی که در لفظ دم از عشق به استقلال می زنند، نگذاشت مشکلات و چالش ها روی کار خود و شاگردانش اثر منفی گذارد و روند رو به رشد تیمش را متوقف کند. ای کاش آنانی که خود را صاحب خانه می دانند در عمل رفتار و تعهد این میهمان خارجی خانه را داشتند!

است. ذوبی ها نیز بیشتر روی اوت های بلند نادر محمدی متمرکز بودند که در چند نوبت نیز از این حربه خطرناک شدند که مهمترین آن در دقیقه ۷ بازی بود که با خروج بد حسینی نیز همراه شد ولی عارف غلامی مانع از گلزنی اصفهانی ها شد. باید توجه داشت که نه تنها خرده ای بر این روش بازی ذوب آهن- تکیه بر اوت های بلند محمدی- نیست و نباید باشد بلکه خود نوعی تاکتیک تیمی است، چراکه تاکتیک یک تیم به طور عمده بر اساس توانایی های بازیکنان تیم ترسیم می شود و ذوبی ها نیز از این توانایی فردی بازیکن خود به نحو مطلوب بازی می گیرند. استقلال هرچند دو گل زد اما حداقل دو برابر آن فرصت مهم هدر داد، ضمن

ضربه سر استثنایی از روی نقطه پنالتی؛

سردار یاد (شهریار) را در بوندسلیگا زنده کرد



لورکوزن در جریان بود، به زمین آمد. درحالی که بازی به لحظات پایانی خود نزدیک می شد، سردار آزمون یک بار دیگر پاسخ اعتماد ژابی آلونسو را داد و با یک ضربه سر تماشایی، گل سوم لورکوزن را به ثمر رساند. ستاره ایرانی لورکوزن ارسال موسی دیابی را با یک ضربه سر، آن هم تقریباً از روی نقطه پنالتی، تبدیل به گل کرد. سردار همیشه نشان داده که چه توانایی بالایی در زدن گل با ضربات سر دارد و حالا یک بار دیگر این قابلیت فوق العاده خود را، آن هم در بوندسلیگا، به رخ کشید. این سومین گل آزمون در این فصل از رقابت های بوندسلیگا بود و همان طور که رسانه های آلمانی نیز روی این موضوع تأکید می کنند، قطعاً ژابی آلونسو در ادامه فصل حساب ویژه ای روی درخشش و گلزنی های این بازیکن ایرانی خود باز خواهد کرد.

بعد از وقفه به وجود آمده به خاطر برگزاری بازی های ملی، دوباره رقابت های باشگاهی از سر گرفته شد و در یکی از مسابقات بوندسلیگا، دو تیم شالکه و بایرلورکوزن به مصاف یکدیگر رفتند. سردار آزمون به برخی دلایل که البته برایش حاشیه ساز هم شد، در ادوی تیم ملی فوتبال ایران حضور پیدا نکرد؛ اما هر طور که بود، این مسئله با پایان خوشی برای این بازیکن همراه بود. بر اساس گزارش رسانه های آلمانی، به نظر می رسد که سردار امروز در ترکیب اصلی بایرلورکوزن مقابل شالکه قرار بگیرد؛ اما با اعلام ترکیب اصلی پیش از بازی، معلوم شد که او روی نیمکت قرار دارد. پیش بینی می شد ژابی آلونسو در نیمه دوم از ستاره ایرانی خود استفاده کند و همین اتفاق هم رخ داد. جایی که آزمون در دقیقه ۶۶ درحالی که بازی با دو گل به سود

دلیل تمدید قرارداد فرهاد مجیدی چه بود؟

یک روزنامه اماراتی دلیل تمدید قرارداد فرهاد مجیدی با تیم اتحاد کلبا را قدرتی از موفقیت های این مربی ایرانی عنوان کرد. باشگاه اتحاد کلبا امارات شب گذشته از تمدید قرارداد فرهاد مجیدی مربی ایرانی خود خبر داد. مجیدی که نخستین فصل مربیگری خود را در امارات تجربه می کند، تا هفته بیستم لیگ اندوک در رده هشتم قرار دارد. روزنامه امارات الیوم درباره تمدید قرارداد فرهاد مجیدی نوشت: «باشگاه اتحاد کلبا در توییتر خود از تمدید قرارداد با فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی برای هدایت تیم اصلی در فصل آینده لیگ اندوک خبر داد و این برای قدرتی از موفقیت هایی است که با این تیم در فصل جاری کسب کرده است. فرهاد مجیدی موفق شد سطح تیم را از نظر فنی بالا ببرد و در بسیاری از دیدارهای فصل جاری موفق ظاهر شود.»

۲۰/۲۵ گل برای اولین هفته لیگ برتر در سال ۱۴۰۲

با احتساب ۱۳ گل در روز اول و ۷ گل در روز دوم لیگ برتر، هفته بیست و چهارم یکی از تعداد گل های معقول را در مسابقات فوتبال لیگ برتر با ۲۰ گل و میانگین ۲۰/۲۵ گل به پایان رسید، بازی تراکتور و نفت مسجد سلیمان با ۶ گل پر گل ترین بازی هفته بود ولی اگر این بازی هم نبود، در هفت بازی دیگر مسابقات لیگ ۱۴ گل داشتیم و مسابقات لیگ برتر حداقل ۲ گل را به ازای هر بازی داشت. لیگ برتر فوتبال کشورمان که در هفته های آخر خود تا حدودی پر گل شده است هفته رفته خود را به مرز میانگین ۲ گل زده در بازی های خود نزدیک می کند، تا به حال از مسابقات فوتبال لیگ ایران که باید با ۲۴۰ بازی به پایان برسد، ۱۹۲ بازی برگزار شده است و لیگ برتر مسابقات خود را با ۴۸ بازی دیگر به اتمام خواهد رساند.

بایرن مونیخ در ۹ بازی اخیر خانگی خود مقابل دورتموند در بوندسلیگا به ۹ برد پیاپی رسیده است. آنها در این ۹ بازی موفق به ثبت ۳۷ گل شده اند و فقط ۸ گل دریافت کرده اند. در حال حاضر بایرن مونیخ در خانه خود مقابل هیچ تیمی در بوندسلیگا، عملکردی بهتر از این ندارد.

۷۷

جزئیاتی از قرارداد جدید ارلینگ هالند با نایکی



«ارلینگ هالند و نایکی با انتشار بیانیه ای از همکاری دوباره خبر دادند. هالند از سن ۱۴ سالگی با نایکی همکاری داشت و قرارداد ۸ ساله قبلی در ژانویه ۲۰۲۲ تمام شده بود. پوما و آدیداس سعی داشتند با ستاره نروژی منچسترسیتی قرارداد امضا کنند اما پس از ماه ها گمانه زنی، هالند تصمیم گرفت با کمپانی تولید محصولات ورزشی نایکی دوباره قرارداد امضا کند. ارلینگ هالند با این قرارداد اسپانسرینگ جدید سالانه ۲۲ میلیون یورو دریافت خواهد کرد و این یعنی دومین قرارداد اسپانسرینگ ورزشی برتر در دنیای فوتبال.»

۷۷

نظر جالب پاتو؛ میلان در فینال لیگ قهرمانان



«میلان و ناپولی در ماه آوریل سه بار به مصاف هم خواهند رفت که دو دیدار در لیگ قهرمانان و یک دیدار در سری آ ایتالیا است. این دو تیم قرار است یکشنبه در سری آ بازی کنند، سپس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با هم بازی خواهند کرد. الکساندر پاتو مهاجم برزیلی سابق میلان در ارزیابی از وضعیت تیم سابق خود گفت: من فکر می‌کنم میلان در شرایط خوبی است و در این لحظه تیم مناسبی برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان اروپا است.»

۷۷

زمان پیوستن امباپه به رئال مادرید مشخص شد



«نشریه آس اسپانیا خبر داد کیلیان امباپه ستاره پاریس در راه رئال مادرید قرار دارد. رئال دوباره به صورت جدی برای جذب امباپه اقدام کرد ولی در هر دو بار موفق به جذب این بازیکن فرانسوی نشد. اولین اقدام رئال در سال ۲۰۱۷ بود که امباپه برای موناکو بازی می‌کرد ولی این بازیکن پاریس را به رئال ترجیح داد. دومین اقدام رئال در سال ۲۰۲۲ انجام شد و این بازیکن در قدمی انتقال به رئال قرار داشت ولی تصمیم گرفت قراردادش را تمدید کند. رئال انتقال این بازیکن به سال ۲۰۲۴ موکول کرده است.»

۷۷

لیونل مسی در یک قدمی بازگشت به بارسلونا



«طبق تایید یکی از منابع مطلع، رافا یوست، معاون بارسلونا برای اولین بار ارتباط این باشگاه با لیونل مسی برای بازگشت به نیوکمپ را تایید کرد. او در این رابطه گفت: «ما با باشگاه لئو مسی در تماس بوده ایم. لئو می‌داند که ما چقدر از او قدردانی می‌کنیم و من دوست دارم او به اینجا در بارسلونا بازگردد. من دو سال پیش درگیر مذاکرات قرارداد بودم و هنوز به یاد دارم که اجازه دادن به لئو مسی چقدر سخت بود. مطمئناً او عاشق بارسا و شهر است.»

۷۷

کفرن تورام مورد توجه منچستریونایتد و لیورپول



«تورام اخیراً موفق شد اولین بازی خود برای تیم ملی فرانسه را مقابل هلند انجام دهد. کیفیت و همچنین تجربه هافبک نیس با وجود جوانی باعث شده چندین باشگاه نام او را در فهرست اهداف خود برای تقویت خط میانی داشته باشند. برادر کوچکتر مارکوس تورام در تابستان ۲۰۲۲ هدفی برای پی‌اس‌جی به شمار می‌رفت و اگرچه او همچنان در رادار این تیم می‌ماند اما خریدن هافبکی جدید اولویت پاریسی‌ها در پنجره نقل و انتقالات تابستانی نخواهد بود. در واقع تیم‌های لایپزیش، لیورپول، منچستریونایتد و نیوکاسل به جذب این بازیکن علاقه مند هستند.»

۷۷

بایرن مونیخ باشگاه رویایی رندال کولو موانی



«رندال کولو موانی می‌خواهد به بایرن مونیخ ملحق شود. پرافتخارترین تیم آلمان برای این ستاره فرانسوی حکم مقصد رویایی را دارد و او پیوستن به بایرن مونیخ را به هر تیم دیگری ترجیح می‌دهد چون هم انتقال به یک تیم بزرگ تر را تجربه می‌کند و هم در بوندسلیگا می‌ماند. رندال کولوموانی ۲۴ ساله پس از گذشت کمتر از یک فصل از ورودش به بوندسلیگا میتواند ادعا کند که بهترین بازیکن فصل است و فرانکفورت از جذب رایگان او و فروش احتمالی سود فراتر از تصویری کسب خواهد کرد. موانی رابطه خوبی با ملی پوشان فرانسوی مونیخ دارد.»

۷۷

محرز رکورددار بیشترین پاس گل میان آفریقایی‌ها



«منچسترسیتی با یک نمایش برتر در اتحاد موفق شد مقابل لیورپول به برتری برسد. اما نکته جذاب این مسابقه، ثبت رکورد بیشترین پاس گل میان بازیکنان آفریقایی در تاریخ پرمیرلیگ توسط ریاض محرز بود. ستاره ۳۲ ساله آبی‌های منچستر با پاس گلی که به دی‌بروین داد، از دیدیه دروگبا، سبقت گرفت و با ۵۹ پاس گل، به تنهایی رکورددار این عنوان شد. محرز ۱۷ پاس گل را نیز زمانی که بازیکن لسترسیتی بود به ثبت رسانده بود.»

۷۷

چراغ سبز اسطوره رئال مادرید به پیشنهاد الهلال



«سایت اسپورت عربستان از آخرین تحولات درباره احتمال انتقال سرخیو راموس کاپیتان سابق رئال به الهلال خبر داد. طبق گزارش این رسانه عربستانی راموس و مدیربرنامه هایش به پیشنهاد الهلال چراغ سبز نشان دادند. توافقات اولیه بین طرفین صورت گرفته است و راموس با قراردادی ۲ ساله و دستمزد سالانه ۳۰ میلیون یورو راهی لیگ عربستان خواهد شد. عربستانی‌ها بعد از شکار رونالدو پروژه جذب بازیکنان سرشناس را آغاز کردند. رونالدو در این فصل برای النصر بازی می‌کند و راموس قرار است مقابل رونالدو برای الهلال بازی کند.»

”

احتمال جدایی «محبی» و «قایدی» در پایان فصل



« استقلال در هفته‌های اخیر نتایج درخشانی کسب کرده و توانسته به رده دوم جدول برسد اما شرایط این تیم بیرون از زمین خوب نیست. در این بین موضوع جدیدی که نگرانی هواداران استقلال را به دنبال داشته جدایی احتمالی دو ستاره این تیم در پایان فصل است. مهدی قایدی و محمد محبی، دو وینگر بوشهری استقلال که در این هفته‌ها عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده‌اند باید در پایان فصل به شباب الاهلی امارات و سانتاکلارا پرتغال برگردند. با توجه به عملکرد درخشان این دو بازیکن بعید است دو باشگاه مالک آن‌ها به راحتی با جدایی‌شان موافقت کنند.

”

عذرخواهی بازیکن تراکتور؛ «آلوز» عقب‌نشینی کرد



« در شرایطی که زمان بازگشت ریکاردو آلوز به تبریز پس از اتمام تعطیلات تیم تراکتور در دوسر ساز شده و ناهماهنگی این بازیکن با پاکو خمز بابت حضور در جشن تولدش در خارج از کشور، سبب اختلاف هافبک پرتغالی با سرمربی اسپانیایی شده بود، این بازیکن با انتشار یک استوری از حمله فیزیکی خمز به خودش خبر داد. با این وجود پس از جلسه بین هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل تراکتور و خمز و آلوز، بهترین پاسور لیگ برتر او با انتشار یک استوری از رفتار خود عذرخواهی کرد.

”

کپی جذاب «مهدی» از روی دست علی دایی



« ستاره ایرانی تیم پورتو پرتغال کار خیری به مناسبت ایام نوروز و ماه مبارک رمضان تدارک دید. همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز با همت و مساعدت مهدی طارمی و همکاری رئیس زندان بوشهر آقای اسفندیاری، تعدادی زندانی با محکومیت مالی که بدلیل عدم استطاعت مالی در زندان بسر می بردند آزاد شدند و همچنین تعدادی از افراد که بدلیل مشکلات خانوادگی و مالی در آستانه ورود به زندان بودن با جلب رضایت شکات از این امر جلوگیری شد؛ اقدامی قابل تحسین از لژیونر موفق فوتبال کشور.

”

سه شرط مهم برای ماندن «یحیی» در پرسپولیس!



« دو ماه آینده برای تعیین سرنوشت یحیی گل محمدی بسیار حائز اهمیت خواهد بود. نمایش خوب و پیروزی‌های متوالی در هفت هفته باقی مانده فصل در لیگ برتر، غلبه بر استقلال در بازی برگشت در لیگ و البته کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی، احتمالاً ضامن ادامه دوران حضور یحیی گل محمدی روی نیمکت پرسپولیس خواهد بود. این خاصیت هدایت تیم‌های بزرگ است و هواداران کم طاقت و عادت کرده به موفقیت معمولاً به ندرت دو فصل ناکامی در کسب عنوان قهرمانی را می‌پذیرند، مگر در شرایطی خاص. پس بازی مرگ و زندگی برای سرمربی باتجربه پرسپولیس آغاز شده است.

”

«تاج» می‌تواند استقلال را از حذف نجات دهد!



« ۳۱ مارس آخرین فرصت برای تیم‌های به‌هنگام به منظور تسویه حساب و بازگداری مدارک در سایت مربوط به کسب مجوز حرفه‌ای بود و کنفدراسیون فوتبال آسیا از ۹ ماه قبل هشدار داده بود یکی از الزامات کسب مجوز حرفه‌ای پرداخت بدهی‌ها و بازگداری مدارک مربوط به آن در سایت است. اما استقلال در آخرین فرصت موفق به انجام این کار نشد و حالا برای پرداخت بدهی به طلب کاران داخلی و خارجی خود برای کنفدراسیون فوتبال مهلت خواسته و امیدوار است با وساطت مهدی تاج که نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌شمار می‌رود این فرجه را از کنفدراسیون فوتبال آسیا بگیرد.

”

پشت پرده بدون تیم ماندن «وریا» در نیم فصل دوم



« وریا غفوری که در فولاد خوزستان نتوانست انتظارات را برآورده کند، قبل از حضور منصوریان از این تیم جدا شد. همان موقع خبری در رسانه‌ها پدید آمد که او دیگر فوتبال بازی نمی‌کند و حتی بعضی‌ها پای مسائل غیرفوتبالی را به این ماجرا باز کردند اما خود وریا با تک‌تیب تمام شایعات گفت هیچ مشکلی برای فوتبال بازی کردن ندارد و به زودی با یکی از تیم‌های لیگ برتری قرارداد می‌بندد. از آن زمان تا امروز بیش از پنج هفته گذشته و کاپیتان سابق استقلال هنوز برگشته و نتوانسته با هیچ باشگاهی قرارداد ببندد. در این زمینه گفته می‌شود غفوری هنوز تیم مورد نظر خود را پیدا نکرده است.

”

اعلام رای شکایت «شیخ» دیاباته» از استقلال



« شیخ دیاباته مهاجم اهل کشور مالی تیم فوتبال پرسپولیس که سابقه بازی در استقلال را دارد، از تیم سابقش بابت عدم دریافت مطالبات خود (به اندازه دو ماه و نیم) به دلیل طولانی شدن مسابقات فوتبال در دوران کرونا به فیفا شکایت کرده بود. باشگاه استقلال با ارائه دفاعیات پاسخ داد که دیاباته تنها یک ماه از مطالباتش را طلب دارد. فیفا پس از بررسی پرونده شکایت دیاباته اعلام کرد این بازیکن تنها یک ماه حقوق معوقه دارد. گفته می‌شود مطالبات دیاباته برای یک ماه در حدود ۴۰ هزار دلار (بیش از دو میلیارد تومان) است.

”

ویل بولدکلوب با حضور «عزت‌اللهی» شکست خورد



« در چارچوب دیدارهای گروه قهرمانان لیگ دسته اول دانمارک تیم فوتبال ویل بولدکلوب با در اختیار سعید عزت‌اللهی با نتیجه ۲ بر یک مغلوب ساندریسکه شد. نخست این بازی را کریستین سن گل در دقیقه ۵۱ برای ساندریسکه زد. جرمان اونوگخا در دقیقه ۸۸ زننده گل تساوی ویل بولدکلوب بود. در دقیقه ۹۰+۴ ساندریسکه توسط اوسکارسون به گل دوم دست یافت. در جدول رده‌بندی گروه قهرمانان لیگ دسته اول دانمارک که با حضور شش تیم برتر مرحله مقدماتی برگزار می‌شود تیم ویل بولدکلوب با ۵۰ امتیاز صدرنشین است.

”

برانکو: پیشنهادی از عربستان دریافت نکرده‌ام



« برانکو ایوانکوویچ طبق ادعای رسانه‌های عربستانی یکی از گزینه‌های جانشینی آروی رنار در تیم ملی عربستان است، اما این مربی کروات این خبر را تکذیب کرد. برانکووی ۶۹ ساله در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه «رسانه‌های عربستانی از شما به‌عنوان یکی از گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی عربستان یاد کرده‌اند. آیا مذاکراتی با عربستانی‌ها در این مورد داشته‌اید یا پیشنهادی از جانب آنها دریافت کرده‌اید؟»، گفت: «خیر، من پیشنهادی از سوی فدراسیون فوتبال عربستان دریافت نکرده‌ام.»

”

نگاه امیدوارکننده AFC به آغاز عصر جدید «امیر»



« کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به آغاز عصر جدید تیم ملی فوتبال ایران زیر نظر امیر قلعه‌نویی پرداخت و نوشت: آغاز کار تیم ملی فوتبال ایران با دوره دوم امیر قلعه‌نویی مقابل روسیه و کنیا به نظر امیدوارکننده بود. قلعه‌نویی بعد از ۲۰۰۷ که هدایت تیم ملی ایران را به تازگی به دست گرفت. مهدی طارمی اولین گل عصر جدید تیم ملی ایران را به ثمر رساند. این تیم مقابل کنیا نیز از حریف خود عقب افتاد و گلی دریافت کرد اما شاگردان قلعه‌نویی به بازی بازگشتند و با گلزنی محمد محبی و یک گل به‌خودی، پیروز این مسابقه شدند. به نظر می‌رسد محبی یکی از بازیکنان مورد علاقه قلعه‌نویی است.